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Ledamöter i Kultur- och 

fritidsnämnden 

 

Ersättare för kännedom 

 

 
 

Tid  

   

 

Tisdag den 24 april 2012, kl 08.30 

 

Kl 09.00-09.30 Information - Personligt 2011 Piteå 

 Kommunstrateg Anna-Lena Pogulis 

Kl 10.00-10.30 Sporthallsutredning 

 Enhetschef fritid Riitta Hovinen 

 Fritidskonsulent Anders Johansson 

Kl 11.00-12.00 Allmänheten frågar 

Kl 13.00-13.30 Information – Påpp-enkäten 2011 

 Fritidskonsulent Elisabeth Forsell 

Kl 13.30- Fortsättning beslutsärenden 

ca 16.00 

 

 

 

  

  

Plats 

 

Nolia City Konferens, Styrelserummet 

  

Ärenden 

 

Enligt bilagd dagordning. 

  

  

  

Ersättare som kallas som 

adjungerade ledamöter 

Carola Eichwurzel Wilhelm (S) 

Annette Pettersson (MP) 

 

  

 

 

 

 

 

Ann-Katrin Sämfors  Inger Westerlund 

Ordförande  Sekreterare 
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1.  Ungas livssituation 

 Kultur- och fritidschef Mona Lundström informerar. 

 

14. Nämnden frågar 
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1. Sporthallsutredning 
Dnr 12KFN52 

 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att godkänna sporthallsutredningen 

och skicka den vidare till Kommunfullmäktige. Kultur- och fritidsnämnden ger förvaltningen 

i uppdrag att fortsätta utredningen i fas två enligt planeringen.   

 

Ärendebeskrivning  

Kultur och fritidsnämnden har i VEP 2012-2014 fått i uppdrag att redovisa en strukturöversyn 

av kommunens sport- och idrottshallar senast till budgetarbetet 2013. Syftet är att få en 

gemensam nulägesbild av anläggningarna, hur de nyttjas samt vilka behov som finns inför 

framtiden. 

 

Sporthallsutredningen har delats in i två faser där första omfattar uppdraget och handlar om 

nulägesbeskrivning och nyttjandegrad. I fas två ingår kartläggning av hur det ser ut i 

omvärlden vad gäller nytänkande kring sport- och idrottshallar. Vad efterfrågas idag som vi 

inte kan erbjuda i våra egna hallar samt beskrivning av framtida önskat läge för sporthallarna i 

Piteå kommun vilket tas fram i samverkan med berörda aktörer (idrottslärare, föreningar, 

skolor m fl). Utredningen har skett i samverkan med Fastighets- och servicekontoret och 

skolan. 

 

Utredningen visar en hög nyttjandegrad men att det är ett stort behov av renovering och 

ombyggnation för att möta framtiden behov.  

 

Beslutsunderlag 

Rapport Sporthallsutredning 
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2. Inventering av badplatser i kommunen 
Dnr 11KFN75 

 

Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden anser att i och med förvaltningen bekostar vattenprovtagningen 

och de ansvariga föreningarna har möjlighet att söka medel för upprustning och i viss mån 

även för skötsel av badplatser är gällande norm tillfredsställande utifrån nämndens 

ekonomiska resurser. 

  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta föreslå kommunfullmäktige att 

under förutsättning att utredning om dagvattenkvaliten visar att Norrstrands utebad kan 

klassas som en allmän badplats, kommer den att bli tillgänglig för allmänheten. 

Att kommunfullmäktige beviljar kultur- och fritidsnämnden 50 000 kr för upprustning av 

Norrstrands utebad för att anpassas till en allmän badplats. 

Uppdraget 
Kultur- och fritidsnämnden har fått följande uppdrag från kommunfullmäktige 2011-06-27.  

– att göra en inventering av kommunens samtliga badplatser, bland annat när det gäller 

utrustning, service och bidrag och därefter återkomma till kommunfullmäktige. 

 

Ärendebeskrivning 

I samband med sparkrav beslutade kultur- och fritidsnämnden 2004 att lägga ned 23 

kommunala badplatser. Badplatserna var i behov av reinvestering i bryggor, toaletter och 

omklädningsrum. De flesta badplatser fanns i byarna och där övertogs ansvaret av 

byaföreningen eller motsvarande. För närvarande ansvarar 17 byaföreningar eller 

motsvarande för skötsel av byns badplats, de övriga 6 avvecklades, däribland Norrstrand och 

Pitholmsträsket. 

 

Inventering 

De 17 badplatser som byaföreningar eller motsvarande har ansvar för skötsel är följande: 

*) Badplatser som marknadsförs på kommunens hemsida över badplatser i Piteå. 

 

By  Badplats  Ansvarig förening 

Altersbruk  Kvarndammen Alterdalens Bygdeförening 

Gråträsk  Gråträsket  Gråträsk Hembygdsförening 

*)Långträsk  Storlångträsket Långträsk Byaförening 

*)Sjulnäs  Sandöbadet  Sjulnäs Hembygdsförening 

Sjulsmark  Brännträsk  Sjulsmarks Sportklubb 

Svensbyn  Lidträsket (Liden) Svensby Byakassa 

*)Öjebyn  Hamnviken  Öjeby Byamäns Samfällighetsförening 

Blåsmark  Hemträsket  Blåsmarks Hembygdsförening  

Hemmingsmark Gåssjön  Hemmingsmark Byavägförening 

Långnäs  Näsudden  Långnäs Ideella Förening  

Klubbfors (Åbyälven) Klubbfors  Klubbfors Hembygdsförening 

 

Forts. 
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Forts. 

 

Norrfjärden  Harrträsket  Intresseföreningen Fyrkanten 

Arnemark  Berglundstjärn Arnemarks Intresseförening 

Koler  Kolerträsket  Koler Intresseförening 

Hemlunda  Pottan  George Sundkvist (privat) 

Storsund  Avan  Storsunds Byaförening 

*)Jävre  Bunässand (Bunäsviken) Jävre Hembygdsförening 

 

I bilagan finns en detaljerad förteckning över ovanstående badplatser, standard, skötsel samt 

beviljat kommunalt bidrag under åren 2000-2011. Uppgifterna finns även på intranätets 

karttjänst. 

 

Utöver ovanstående badplatser finns följande badplatser/utomhuspooler. 

 

Badplats Ansvarig 

*) Norrstrands pool Kultur och Fritid 

Borgaruddens Camping Norrfjärdens IF 

Fårön Stugby Fårön Stugby, Malmfältarbetar 

Linneparkens utomhusbassäng Pitebo AB 

Ladrike Camping Anläggningen ägs av ett företag som tillhör en liten 

Norrbottnisk investmentkoncern med moderbolaget Discendo 

AB.  

*)Pite Havsbad Pite Havsbad 

*)Gläntan Piteå Kommun 

*)Sikfors pool Sikfors Konferens och Fritidsby 

Lillpite pool Lillpite IF 

 

Det finns även sk. badställen i byarna, där ingen ansvarar för skötsel och inga badvatten-

prover tas.  

 

Förteckningen nedan inkluderar även de badplatser som tidigare varit kommunala men av 

olika anledningar inte är allmänna badplatser. 

 

Badplats Anmärkning  

Norrstrand Miljö och Bygg måste göra en utredning om kvaliteten på 

dagvattnet innan till- eller avstyrkande av återöppnande av 

Norrstrandsbadet kan ske. 

Hemlunda (ej Pottan) Ingen ansvarig förening 

Hortlax/Höträsk Höträsk Fiskeförening arrenderar området 

Pitholm  Ingen ansvarig förening 

*)Sikfors Stenvalls Trä har övertagit badplatsen 

Lillpite  Ingen ansvarig förening 

Rosvik  Ingen ansvarig förening 

Långvik  Ingen ansvarig förening 

Ankargrund   Pitebo AB  

Forts. 
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Forts. 

 

Kommunala investeringar i badplatser 

Byaförenigar har möjlighet att söka bidrag för upprustning av gemensamma anläggningar och 

lokaler på landsbygden. Följande föreningar beviljats bidrag för upprustning av badplatser: 

 

År Förening   Belopp Ändamål 

2000-2003  Sjulnäs Hembygdsförening 640 300 kr Upprustning 

 Sandöbadet 

2008 Sjulsmarks SK  23 000 kr  Handikappanpassning 

 Brännträsket 

2003 Alterdalens Bygdeförening  25 000 kr Upprustning 

 Kvarndammen 

2008 Intresseföreningen Fyrkanten 6 000 kr Badbryggor 

 Harrträsket 

2004-2006 Koler Intresseförening  77 300 kr Upprustning 

 Kolerträsket 

2005 Långträsk Byaförening  21 000 kr Upprustning 

 Storlångträsk 

2011 Öjeby Byamän  20 000 kr Upprustning 

 Hamnviken 

2005-2006 Hemmingsmarks Byaförening 26 900 kr Upprustning  

 Gåssjön 

2009,2011 Långnäs Ideella förening  15 000 kr Upprustning 

 Näsudden  

2003 Långviks Byaförening  30 000 kr Upprustning 

 Badplats 

2000-2007 Norrfjärdens IF  525 100 kr Upprustning 

 Avser Borgaruddens camping   

2000-2004 Lillpite Intresseförening  485 000 kr Nybyggnad 

 Utomhuspool  

  

 Summa upprustning av badplatser/  

 campingplatser 2000-2011 1 879 600 kr 

 

Analys 

Föreningar som ansvarar över byns badplats har sökt och beviljats bidrag för den upprustning 

av badplatsen som de har bedömt är nödvändigt. Under åren 2000-2011 har 1 879 600 kr 

beviljats i bidrag för badplatser, pooler och campinganläggningar. Några av de föreningar 

som söker byapeng har även sökt bidrag för badplatsens driftkostnader. I och med att 

byapengen inte kräver en ekonomisk redovisning över förbrukade bidrag kan vi inte fastställa 

storleken av bidraget som kan hänföras till badplatser. Både investeringsbidraget och 

byapengen riktar sig enbart till landsbygden. 

 

 

 

Forts. 
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Forts. 

 

Norrstrandsområdet är ett väldigt populärt fritidsområde för allehanda aktiviteter och därför är 

det viktigt att hålla området städat och välskött, så även strandområdet. Stranden är ett 

populärt utflyktsmål, men en utredning av dagvattenkvaliteten måste göras av Miljö och Bygg 

innan området kan bli aktuellt att använda som badplats. Visar utredningen att det är möjligt 

att ha en kommunal badplats på Norrstrand kommer badplatsen att iordningsställas och göras 

tillgänglig för allmänheten. Badbrygga kommer däremot inte att läggas ut. Kostnaden för 

upprustning av toaletter samt nybyggnation av omklädningshytter uppskattas till ca 50 000 kr.  

Driftkostnaden för badvattenprover och sophämtning mm bekostar förvaltningen och den 

dagliga tillsynen kommer föreningslivet att ansvara över. 

Beslutsunderlag 

Sammanställning av badplatser 
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3. Ansökan om bidrag till en sommarresa 
Dnr 12KFN22 

 

Beslut 

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att avslå ansökan om bidrag till 

Hörselskadades Riksförbund, lokalavdelning Piteå avseende sommarresan för medlemmar 

eftersom nämnden saknar medel för sådan verksamhet. 

 

Kultur-och fritidsnämnden har förhoppningen att föreningen trots avslag på ansökan hittar 

andra möjligheter genomföra resan. 

 

Ärendebeskrivning  

Hörselskadades Riksförbunds lokalavdelning i Piteå ansöker om bidrag till en sommarresa 

lokalt i bygden för föreningens medlemmar. 

 

Resan är planerad till den 15 juni 2012 och ska gå dels till Rosfors Bruk i Sjulmark. Ett gam 

malt bruk med en kulturhistorisk miljö, där föreningen får en guidning över området och äter 

lunch. Resan fortsätter till Alterhedens Rabarberi i Altersbruk, där föreningen guidas runt och 

fikar. 
 

Kostnaderna för resan är uppskattade till följande: 

Hyra av buss 3 300 kr 

Lunch 50 personer x 125 kr 6 250 kr 

Guidning 450 kr 

Fika 50 personer x 60 kr 3 000 kr 

Totalt 13 000 kr  dvs 260 kr/person  

 

Ett gemensamt evenemang för föreningens egna medlemmar är givetvis mycket uppskattad av 

deltagare, men innebär en kostnad för föreningen, i detta fall 260 kr/medlem. Om föreningen 

tar en avgift av medresenärer, exempelvis för mat och fika, skulle föreningens egen kostnad 

för resan minska avsevärt.  

 

Hörselskadades Riksförbund, lokalförening Piteå erhåller bidrag för sin verksamhet via 

socialförvaltningens enhet stöd och omsorg. För verksamhetsåret 2011 beviljades föreningen 

22 161 kr i bidrag. Sista ansökningsdag för 2012 års bidrag är den 30 april.  

 

Kultur- och fritidsnämndens stöd riktar sig i första hand till föreningar som bedriver barn- och 

ungdomsverksamhet och föreningars anläggningar där barn- och ungdomsverksamhet bedrivs. 

Nämndens stödjer även kulturföreningar som arrangerar offentliga kulturarrangemang samt 

till studieförbunden för stöd till folkbildning. 
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4. Ansökan om bidrag för genomförande av HopArt Älvturné 
Dnr 12KFN47 

 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att bevilja bidrag med max  

14 000 kr under förutsättning att HopArt Älvturné i Sikfors genomförs. Att kostnaden tas från 

kultur- och fritidsnämnden förfogande. 

 

Att PAiN efter arrangemangets genomförande i Sikfors redovisar till kultur- och fritids-

nämnden hur arrangemanget mottogs av publiken samt publikens sammansättning. D v s antal 

kvinnor, män och vilka åldersgrupper som fanns representerade. 

 

Ärendebeskrivning  

PAiN - Performance Art in Norrbotten är en ny plattform för performancekonst i Norrbottens 

län som presenterar regional och internationell performancekonst och verkar för att vara en 

mötesplats både mellan konstnärer och mellan konstnärer och publik. 

 

I Augusti 2012 ämnar de genomföra en HopArtÄlvturné i Norrbotten med nedslag i Boden 

(Lassbyn och  Edefors), Kalix (Bondersbyn), Övertorneå (Svanstein) och Piteå (Sikfors). 

 

Hop Art är en interaktiv performance där Fredrik Larsson, konstnär från Skåne, bygger upp 

ett hopptorn på platsen där hoppet ska ske. (http://fredriklarsson.se). Under tiden han bygger 

samtalar han med förbipasserande bybor och samlar in deras klagomål och protester. Han 

fyller på sin långa protestlista som han senare använder då han framför sitt performance som 

är ett hopp för en bättre värld. En akt där konstnären tar sina medmänniskors klagomål på sina 

axlar för att hoppa i sjön med dessa.  

 

PAiN vill på detta sätt engagera byar och få ut performancekonst till platser/rum där den 

tidigare inte funnits. På så sätt sätter de byarna på performancekartan för att vidga Norrbottens 

scenkonst och öka intresset för konstformen. De verkar både inom och utanför konstvärlden 

och försöker hitta nya platser och sammanhang för sin performancekonst. PAiN vill på detta 

sätt ge både nya och etablerade performancekonstnärer men också andra som önskar prova på 

performance möjlighet att göra och visa performancekonst i Norrbotten. 

 

PAiN drivs av Johannes Blomqvist Productions, Luleå. På sin hemsida skriver han ”Jag älskar 

performancekonst. Det är på riktigt. Riktiga känslor, riktiga människor. Han älskar också att 

jobba med naturliga material såsom jord, vatten och mat. Jag älskar det sublima och jag älskar 

det uppklädda och festliga. För mig är alltid platsen och kontexten min utgångspunkt i mina 

verk och när  jag framför dem försöker jag uppnå närvaro – både i mig själv och för publiken. 

Jag vill ge publiken en upplevelse och gärna får den innefatta användandet av mer än ett 

sinne. Jag vill verkligen möta min publik. Vara i mötet. På riktigt.” Till sin hjälp med 

arrangemangen har han koordinator/performancekonstnär Sofia Breimo vars huvudsakliga 

verksamhet är performance- och scenkonst, workshops samt musik.  

 

 

Forts. 

http://fredriklarsson.se/
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Forts. 

 

Totala kostnaden för Älvturnén uppgår till 111 000 kr. 

 

Tänkta intäkter:  

Deltagande byar ansvarar för boende, marknadsföring, arbete 7 200 kr/by.  

Resterande kostnader är tänkta att täckas med bidrag från: NLL, Övertorneå kommun, Kalix 

kommun och Bodens kommun. Sökt bidrag från Piteå uppgår till 14 000 kr. 

 

Boden och Övertorneå har sagt nej till att lämna bidrag till arrangemanget vilket kan medföra 

att kostnaderna för återstående kommuner blir högre. 

 

I Piteå är arrangemanget tänkt att genomföras i Sikfors konferens och fritidsby. 

Kontaktperson för arret är Dennis Johansson som tycker det känns som ett kul och udda 

inslag. Under augusti har man vanligtvis både lokala campare och norska gäster i fritidsbyn. 

 

Kvalitetsaspekter 

 

Barn och ungdom 

Performance som konstform kan tilltala en yngre målgrupp 

 

Jämställdhet 

Både kvinnor och män blir engagerade. 

 

Miljö 

Inga synliga miljöaspekter finns 

 

Tillgänglighet 

Ansvarig i Sikfors konferens och fritidsby är positiv till arrangemanget och avser arbeta för 

att marknadsföra verksamheten vilket gör att tillgängligheten kan anses tillfredställande. 
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5. Ansökan om bidrag för att bjuda in en dans- och sånggrupp från 

Kandalaksja 
Dnr 12KFN57 

 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att ej bevilja bidrag till 

Kulturföreningen Piteå – Kandalaksja för att täcka vänortsbesökares resekostnader.    

 

Ärendebeskrivning  

Kulturföreningen Piteå - Kandalaksja bedriver en verksamhet som innebär att de genomför 

kulturarrangemang som vår ryska vänort har att visa upp i samband med besök i Piteå. Nu vill 

de ge möjlighet till en dans-/sånggrupp bestående av äldre damer som tillsammans med ett par 

manliga musiker framför typiska ryska folk- och sångdanser. Eftersom de tänkta gästerna helt 

saknar egna ekonomiska resurser krävs ett finansiellt stöd avseende kostnader för pass, visum 

och transporter om 25 000 kr. Därutöver tillkommer kostnader för mat och logi under 

vistelsen. Föreningen har beslutat satsa 10 000 kr från egna medel och ansöker om 15 000 kr i 

stöd från kultur- och fritidsnämnden. 

 

Kulturföreningen Piteå – Kandalaksja tänker tillsammans med de ryska besökarna genomföra 

en mindre turné i Piteå kommun så att piteborna får möjlighet att ta del av denna annorlunda 

kulturyttring. Tänkta spelplatser är Byxtorget, Svensbylijda och ett äldreboende. De planerar 

genomföra besöket i samband med vänortsdagen 18 augusti alternativt under Noliamässan 

som i år har dans som tema. 

 

Kvalitetsaspekter 

Barn och ungdom 

Arrangemangets art och karaktär riktar sig inte till målgruppen barn och unga.   

 

Jämställdhet 

Både kvinnor och män är engagerade 

 

Miljö 

Inga synliga miljöaspekter finns 

 

Tillgänglighet 

Planerade spelplatser gör arrangemanget tillgängligt för många skilda grupper. 

 

Arrangemang där artister/besökare från våra vänorter visar sin specifika kultur när de besöker 

Piteå är alltid trevlig att ta del av. Vid sådana tillfällen uppstår ofta kostnader för 

ljudanläggning, transporter inom kommunen etc. som en arrangör kan vara i behov stöd för att 

täcka. I det här fallet handlar ansökan om ett bidrag rörande kostnader för pass, visum och 

transport till Piteå för gruppen äldre damer och herrar som under sin vistelse här kan visa upp 

sin specifika kultur.  
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6. Dokumenthanteringsplan med gallringsföreskrifter  
Dnr 12KFN46 

 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att anta upprättad 

dokumenthanteringsplan med gallringsföreskrifter för kultur- och fritidsnämnden. 

 

Ärendebeskrivning  

I arkivlagen finns regler om myndigheternas skyldigheter att svara för arkivbildning och 

arkivvård. Allmänna handlingar får inte gallras utan myndighetens gallringsbeslut. 

 

Varje nämnd/styrelse ska upprätta en dokumenthanteringsplan som ska beskriva nämndens 

handlingar och hur dessa hanteras. Planen ska revideras, när behov uppkommer.  

 

Dokumenthanteringsplan ska innehålla uppgifter om aktuella handlingar med anvisningar om 

handlingarnas benämning, mediatyp, arkivläggning, sorteringsordning, förvaringsplats samt 

uppgift om gallringsbeslut. 

 

 

Beslutsunderlag 

Förslag till dokumenthanteringsplan 
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7. Avtal med Föreningen Piteå museum 
Dnr 12KFN60 

 

Beslut 

 

Ärendebeskrivning  

Kultur och Fritid har på kultur- och fritidsnämndens uppdrag tagit fram ett verksamhetsavtal 

med Föreningen Piteå museum. I avtalet regleras ersättning och åtaganden. Föreningen Piteå 

museum anser sig inte kunna åta sig uppdraget till avtalad ersättning. Bidraget till Föreningen 

Piteå museum har inte höjts under de senaste tio åren, däremot har det sänkts vid ett par 

tillfällen och täcker idag enbart personalens löner. För 2012 har föreningen budgeterat ett 

minusresultat på över 270 000 kronor. Föreningen Piteå museum har ingenting att erinra mot 

uppdraget som sådant då det anses ligga på miniminivå för museiverksamhet.  

Parterna är överens om avtalets utformning men Föreningen Piteå museum ställer krav på 

utökat bidrag med 300 000 kr/år.  

 

Beslutsunderlag 

Avtal gällande verksamhet för Piteå museum 

 

 

 



 
Kultur- och fritidsnämnden  

Dagordning 
 Sammanträdesdatum 

2012-04-24 
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8. VEP 2013-2015 
Dnr 12KFN59 

 
Beslut 

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att fastställa förslag till 

verksamhetsplan (VEP) 2013-2015 innehållande nämndsvisa mål och neddragning av ramen 

med 0,9 % (900 tkr) enligt bilaga. 

Arbetsutskottet överlämnar till kultur- och fritidsnämnden att besluta om förslag och 

prioritering av investeringar. 

Ärendebeskrivning 

Verksamhetsplanen för 2013-2015 bygger på kommunfullmäktiges riktlinjer för budgetarbetet 

2013-2015. 

 

I kommunövergripande uppdraget ingår att inga äskanden utöver de ramar som redovisas i 

VEP 2012-2014 ska redovisas. Eventuella verksamhetsförändringar, volymökningar och/eller 

ambitionsförändringar ska klaras genom omfördelning inom givna ekonomiska ramar. Dessa 

ska redovisas och konsekvensbeskrivas. 

 



 
Kultur- och fritidsnämnden  

Dagordning 
 Sammanträdesdatum 

2012-04-24 
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9. Avtal bowling Norrmalmia 
Dnr 12KFN54 

 

Förslag till beslut  

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att godkänna avtalsförslaget  

med Bowlingarenan AB samt att fastställa priset för skolans spel i bowlinghallen till  

100 kr/tim/bana. 

 

Ärendebeskrivning  

Piteå bowlingallians har inkommit med skrivelse där de begär att få börja ta betalt av skolan 

för deras nyttjande av bowlinghallen.  

 

Alliansen har drivit verksamheten i bowlinghallen sedan 2003 i bolaget Bowlingarenan i Piteå 

AB. Verksamheten bedrivs på ett mycket bra sätt och nyttjandet av anläggningen är stort. 

Alliansen har också redan från början tagit fullt ansvar för kostnader för maskinerna i form av 

reparationer, underhåll mm.  

 

Ända sedan 2003 har skolan haft fri tillgång till spel dagtid tre dagar i veckan. För 

bowlingalliansen innebär detta dels kostnader i form av personal och slitage på maskinerna, 

men också ett hinder för att öka intäkterna, detta eftersom det finns efterfrågan för spel på 

dessa tider från andra brukare. Alla övriga kommuner i Norrbotten med bowlinghall tar betalt 

för skolans spel oavsett om bowlinghallen drivs i kommunal eller privat regi.  

 

Piteå bowlingallians har under dessa år hela tiden fått arbeta med att titta över kostnaderna för 

att få verksamheten att gå ihop ekonomiskt, detta innebär exempelvis att man succesivt dragit 

ned på antalet anställda i hallen. Nu står man dessutom inför en stor investering i nya 

maskiner. Behovet av investering i nya maskiner beror dels på att maskinerna är gamla och 

slitna, men också på nya krav från arbetsmiljöverket, som kräver ökad säkerhet vid service 

och underhåll av maskinerna. Ett krav som i sig innebär behov av dyrbara investeringar i 

nuvarande maskiner. 
 

För att kunna genomföra investeringen och säkra driften på längre sikt anser sig 

Bowlingarenan inte kunna bjuda skolan på fritt spel längre. 

 

I diskussion med förvaltningen har alliansen dragit ned prisförslaget till skolan från  

140 kr/tim/bana i skrivelsen till att nu föreslå 100 kr/tim/bana. 

 

Beslutsunderlag 

Nytt avtalsförslag med Bowlingarenan bifogas. 

Skrivelse från Bowlingalliansen bifogas. 

 

 

 

 



 
Kultur- och fritidsnämnden  

Dagordning 
 Sammanträdesdatum 

2012-04-24 
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10. Arrendator Skärgårdsstugor 
Dnr 12KFN63 

 

Förslag till beslut  

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att utse Guide Natura som 

arrendator av Piteå kommuns uthyrningsstugor på Vargön (2 st) och Mellerstön (1 st). Kultur- 

och fritidsförvaltningen får uppdrag att teckna avtal med Guide Natura.  

 

Ärendebeskrivning  

Kultur- och fritidsförvaltningen har enligt kultur- och fritidsnämndens beslut 2011-03-08 § 22 

gått ut med förfrågan på arrende av uthyrningsstugorna på Vargön och Mellerstön.  

 

Vid anbudstiden utgång hade ett anbud från Guide Natura inkommit. Guide Natura är en 

enskild firma som ägs av Hansi Gelter och som varit verksam i Bottenvikens skärgård sedan 

2005.  

 

Arrendatorns syfte med arrendet är att stugorna ska bli en del i företagets skärgårdssatsning, 

öka antalet övernattningar samt öka attraktiviteten i skärgården genom att erbjuda paket med 

boende-äta-göra. Genom tillgången till stugorna får företaget möjlighet till en helhet med 

boende, transporter och aktiviteter i skärgården. Hansi avser också att utrusta stugorna för 

nationella och internationella gäster. Guide Natura planerar på kort sikt att göra mindre 

uppgradering av inredningen i stugorna samt bättre informationsmaterial, som sedan ska 

utvecklas ytterligare de följande åren. Hansi har också för avsikt att marknadsföra stugorna 

nationellt och även internationellt mot den tyska och holländska marknaden. 

 

Uthyrningspriset på stugorna kommer även fortsättningsvis att fastställas av nämnden och är 

för närvarande 400 kr/natt, stugorna kommer också som tidigare att bokas via turistbyrån. På 

grund av relativt låg beläggning är intäkterna från stugorna låga och därför är också anbudet 

lågt. Guide Natura lämnar ett anbud på 1 000 kr/år i arrende avgift. Visar det sig att 

beläggningen ökar med åren kan det finnas utrymme för att höja arrendeavgiften på sikt. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen anser att Guide Natura väl motsvarar de krav som ställts i 

förfrågningsunderlaget och förordar företaget som arrendator för Piteå kommuns 

uthyrningsstugor.  

 

 

Beslutsunderlag 

Anbud Guide Natura 

Avtal 

 

 

 



 
Kultur- och fritidsnämnden  

Dagordning 
 Sammanträdesdatum 

2012-04-24 
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11. Redovisning av Påpp-enkäten 2011 
Dnr 12KFN51 

 
Ärendebeskrivning 

Ungdomskonsulent Elisabeth Forsell redovisar genomförda Påpp-arrangemang och enkät 

2011.   

 

Redovisningen är den tredje enkla utvärderingen i den fyraåriga utvärderingscykel som 

nämnd och förvaltningsledning lagt fast för Påpp. 

 
Bilaga 

Redovisning av Påpp-enkäten 2011 

 

 



 
Kultur- och fritidsnämnden  

Dagordning 
 Sammanträdesdatum 

2012-04-24 
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12. Delegationsbeslut KFN 2012-04-24 
Dnr 12KFN55 

 

Förslag till beslut  

 

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att lägga informationen om 

delgivningsbeslut till handlingarna. 

 

Ärendebeskrivning  

För kultur- och fritidsnämndens kännedom anmäls följande beslut med stöd av delegation. 

 

Enhetschef fritid Riitta Hovinen  Ärenden nr 1-2 

Arbetsutskottet 2012-04-10 § 15  Ärende nr 3 

 

Beslutsunderlag 

Förteckning över delegationsärenden 

 



 
Kultur- och fritidsnämnden  

Dagordning 
 Sammanträdesdatum 

2012-04-24 
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13. Meddelanden/Information KFN 2012-04-24 
Dnr 12KFN53 

 

Förslag till beslut  

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att lägga meddelandena till 

handlingarna efter att ha tagit del av dem och att godkänna information. 

 

Meddelanden  

 

6. Protokoll Kommunstyrelsen 2011-11-28 § 277 

 PiteåPanelen rapport 16 – Förebyggande arbete och samverkan med andra aktörer i sam

 hället. 

 Beslut: Kommunstyrelsen beslutar att delge rapporten till kultur- och fritidsförvaltningen 

 som ett underlag i de uppdrag förvaltningen har utifrån kommunkompassens utvärdering. 

 

7. Protokoll Kommunstyrelsen 2012-01-23 § 2 

 Rapport om situationen för barn i ekonomiskt utsatta hushåll. 

 Beslut: Rapporten överlämnas till samtliga nämnder för att ingå i underlaget inför kom

 mande budgetarbete. 

 

8. Protokoll Kommunstyrelsen 2012-01-23 § 8 

 Årsplan för säkerhetsarbetet 2012. 

  

9. Piteå Museums yttrande över förslag till detaljplan för Höken 15, f d polishuset 

 Byggnaden och dess omgivning besitter ett kulturhistoriskt värde, men eftersom förslaget 

 inte direkt berör några andra kulturmiljöer har museet inte något att erinra. 

 

10. Driftsavtal Nolia ishall och friidrottshall 

 Avtal med Föreningsservice Piteå ang drift av Nolia ishall och friidrottshall samt att svara 

 för städ och viss tillsyn av ishallen och friidrottshallen. Avtalet gäller 2012-01-01 –  

 2012-03-31. 

 

11. Skrivelse 2012-01-20 från PwC Kommunal Sektor 

 PwC genomför granskning av styrelser och nämnders kallelser och protokoll under  

 januari och slutförs i mars. 

 

 
Information 

 

1. Ungas livssituation 

Kultur- och fritidschef Mona Lundström informerar.  


